
Luovan alan yrittäjä!
Kutsumme sinut mukaan projektiin, jossa yrityksesi liiketoiminta ja erityisesti myynti on mahdollista viedä uudelle 
tasolle.  Heinolan luovan yritystoiminnan keskuksen käynnistämishankkeessa jokaiselle yritykselle räätälöidään 
oma kasvuohjelma. Mukana olevien yritysten asemaa vahvistetaan uudenlaisella toimintamallilla, jossa luodaan yh-
teisiä palveluita, joiden avulla yritys voi toimia uskottavasti suuremmilla markkinoilla. Uudet palvelut tuotteistetaan 
asiakkaita kiinnostaviksi ja niiden myyntiä vauhdittaa hankkeen aikana perustettava myyntiyksikkö.

Mukaan vain rajoitettu joukko toimijoita

Heinolaan perustetaan täysin uudenlainen luovan yritystoiminnan keskus, 
jonka muodostaa monipuolinen verkosto luovan alan toimijoita. Käynnistä-
mishankkeeseen pääsee vain rajoitettu määrä luovan alan yrityksiä; mukaan 
otetaan 30 kasvuhakuista yritystä, joiden osaamista yhdistämällä pystytään 
synnyttämään uusia liiketoiminnallisia innovaatioita ja palvelemaan selvästi 
laajempia asiakasryhmiä. Alkuvaiheessa keskus toimii yhteistyöverkostona, 
mutta tulevaisuudessa sille on tarkoitus löytää osallistujien yhteistä toimin-
taa parhaiten tukevat tilat.

Työkaluja kasvuun

Heinolan luovan yritystoiminnan keskuksesta kehitetään aktiiviseen yhtei    	
  seen kehittämis- ja myyntityöhön perustuva yritysverkosto, jossa yritysten     	
     keskinäinen vuorovaikutus on jatkuvaa sekä fyysisesti että virtuaalisesti.      	
           Keskus tarjoaa yrityksille kehittämispalvelun, joka auttaa niitä liike	
	  toiminnan kehittämisessä ja rahoituksen hankinnassa. Kaikille 	
	      osallistujille laaditaan yrityskohtainen kasvusuunnitelma, minkä 	
	            isäksi täsmennetään myös keskuksen yhteisen kehittämisen 	
		  linjaukset. Hanke tarjoaa tukea myös näiden suunnitelmi	
		        en  toimeenpanossa.

Vauhtia myyntiin

Keskukseen perustetaan lisäksi myyntiyksikkö, joka hoitaa keskitetysti yhteisten palvelujen 
myyntiä ja auttaa yrityksiä tuotteistamisessa sekä uusien asiakkaiden hankinnassa. Näin 
vahvistetaan yritysten toiminnan taloudellisia edellytyksiä ja vapautetaan niiden omia re-
sursseja yhteiseen kehittämistyöhön.

Heinolalla ja hankkeella on erinomaiset mahdollisuudet tukea yritysten liiketoiminnan ke-
hittämistä. Hanke käynnistetään elo-syyskuun aikana toimijakohtaisilla tapaamisilla. 

Tule mukaan luomaan uutta sykettä liiketoimintaasi!

Ilmoittaudu tästä. 
http://digiumenterprise.com/answer/?sid=682725&chk=EA5MRKM7

Lisätietoja hankkeesta saa Heinolan kaupungilta:
EU-koordinaattori Timo Kaattari
• puh. 03 849 3600
• timo.kaattari@heinola.fi 


